
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

広島空港電源局舎空気調和設備工事
令和元年11月06日～令和2年03月27日
管工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月5日
ダン環境設備（株）
広島県広島市安佐北区上深川町２４４
－１

一般競争入札
（総合評価）

28,974,000円 28,050,000円 96.8% 

関西国際空港ＡＳＤＥ装置更新工事外１件実施設
計
令和元年11月07日～令和2年03月19日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月6日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本
支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 12,886,019円 11,000,000円 85.3% 

富山空港庁舎空気調和設備工事
令和元年11月07日～令和02年03月27日
管工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月6日
富山空調電設（株）
富山県富山市新庄本町２－８－７

一般競争入札
（総合評価）

36,223,000円 34,980,000円 96.5% 

鹿児島空港第2TSR装置更新工事実施設計
令和元年11月08日～令和2年03月19日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月7日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋2-13-7

一般競争入札 10,035,357円 9,900,000円 98.6% 

那覇空港照明共同溝定期点検業務
令和元年11月11日～令和2年02月14日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月8日
通信土木コンサルタント（株）
東京都江東区木場５－８－４０

一般競争入札
（総合評価）

11,123,354円 8,250,000円 74.1% 

福岡航空交通管制部下水道工事
令和元年11月12日～令和02年03月26日
土木工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月11日
（株）大久保建設
福岡県久留米市御井町２４３６－７

一般競争入札
（総合評価）

101,808,020円 89,100,000円 87.5% 

北九州空港防護システム整備工事（海上保安庁格
納庫）
令和元年11月18日～令和02年02月28日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月15日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町１４－４５

一般競争入札 7,001,894円 6,930,000円 98.9% 

大分空港事務所電話交換機更新工事
令和元年11月18日～令和02年03月19日
電気通信工事

河内　一
大分空港事務所
大分県国東市武蔵町糸原大海田

令和元年11月15日
西日本電信電話（株）大分支店
大分県大分市長浜町３－１５－７

一般競争入札 9,889,800円 3,190,000円 32.2% 

福岡空港庁舎移転にかかる無線施設整備基本調査
令和元年11月20日～令和02年03月19日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月19日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本
支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 17,290,685円 16,500,000円 95.4% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

串本ＲＣＡＧ受信局舎移設に係る施設要件調査
令和元年11月20日～令和2年03月19日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月19日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本
支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 7,656,655円 7,150,000円 93.3% 

高知空港外１空港高潮浸水想定区域検討調査
令和元年11月25日～令和2年03月19日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月22日
（株）エコー
東京都台東区北上野２－６－４

一般競争入札 16,590,957円 10,692,000円 64.4% 

八尾空港滑走路灯基台設置その他工事
令和元年11月25日～令和02年03月27日
電気工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月22日
（株）村上電業社
大阪府豊中市庄内幸町4-23-2

一般競争入札
（総合評価）

45,683,000円 45,485,000円 99.5% 

熊本空港TAPS運用移行その他工事外1件工事
令和元年11月22日～令和02年03月31日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月21日
協和テクノロジィズ（株）
大阪府大阪市北区中崎一丁目2番23号

一般競争入札
（総合評価）

24,735,802円 24,420,000円 98.7% 

システム開発評価・危機管理センター国際対空通
信卓更新その他工事
令和元年11月25日～令和02年03月27日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月22日
（株）ザイデン
大阪府大阪市都島区片町2丁目9番30号
ゴールドクレスト京橋504号

一般競争入札
（総合評価）

33,374,603円 32,450,000円 97.2% 

北九州空港他１空港保安防災総合運用装置更新工
事実施設計
令和元年11月26日～令和2年03月27日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月25日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－７

一般競争入札 7,584,989円 7,150,000円 94.2% 

高松空港A/G鉄塔改修工事
令和元年11月26日～令和02年03月31日
建築工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月25日
（株）香川建設
香川県坂出市加茂町５４１－２

一般競争入札
（総合評価）

23,316,574円 19,690,000円 84.4% 

八尾空港照明変電所改修工事
令和元年11月28日～令和02年03月13日
建築工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月27日
昌栄建設（株）
大阪府寝屋川市清水町６－２４

一般競争入札
（総合評価）

15,708,000円 15,180,000円 96.6% 

中部国際空港Ａ／Ｇ装置更新その他工事外２件実
施設計
令和元年11月29日～令和2年03月19日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月28日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町4-5福田ビ
ル

一般競争入札 16,031,857円 15,400,000円 96.0% 



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

松山空港場外用地地下埋設物状況調査業務
令和元年12月02日～令和02年03月27日
地質調査

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月29日
ジオテクノス（株）
東京都墨田区押上1-1-2

一般競争入札 29,617,562円 12,100,000円 40.8% 

大分空港保安防災総合運用装置更新工事
令和元年12月02日～令和02年3月19日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年11月29日
旭陽電気（株）
福岡県福岡市博多区東比恵３－１５－
２７

一般競争入札
（総合評価）

14,961,812円 14,806,000円 98.9% 


	工事・コンサル（競争）

